
 

 

Huoltokampanja – BPW TS2 Levyjarrut 
 

Arvoisa Perävaunuomistaja, 
 
 
Alkuperäisellä kirjeellämme, joka lähetetty Q3/2022, olemme ilmoittaneet asiakkaillemme BPW ECO 
Disc TS2 – levyjarrujen säätimen ja painemännän tiivistyksen alueella havaituista vuodoista. Vuotoja 
on havaittu tietyn tuotantoaikavälin jarruissa. 
 
Viallinen tiivistys voi johtaa veden ja epäpuhtauksien pääsyyn jarrusatulan sisälle ja ruosteen 
muodostumiseen satulan sisällä. Tämä voi johtaa satulan säätömekanismin vaurioitumiseen ja 
äärimmäisessä tilanteessa jarrutehojen häviämiseen. Tästä syystä on tärkeää, että huoltokampanjaan 
kuuluvat akselit tarkastetaan ja huolletaan TS2 huoltokampanjan ohjeiden mukaisesti. 
 
Akseleiden tuotantoajakohdan mukaan, huoltokampanjaan kuuluville ajoneuvoille on määritelty 2 
erillistä toimintatapaa, jotka selvennämme alapuolella: (1) Tarkastus- ja huoltotoimenpiteet kampanjan 
Huolto-ohjeiden mukaisesti ja (2) Jarrudynamometritestaus, josta tulee esittää kirjallinen raportti. 
 
Varmistakaa, liitteen 1 listan avulla, kumman toimitavan (1 vai 2) mukaan ajoneuvonne kohdalla tulisi 
toimia. 
 
(1) Tarkastus ja huoltotoimenpiteet kampanjan huolto-ohjeiden mukaisesti (alla linkki ja QR 

koodi) 
 

• Tarvittavat toimenpiteet suoritetaan huoltokampanjan ohjeiden mukaisesti, ammattitaitoisen 
korjaamon toimesta. Osoitteesta https://kraatz.fi/varaosat-ja-huolto/bpw-huoltokampanja/, 
löydätte listan muutamista vaihtoehtoisista korjaamoista. Kansainvälinen BPW-korjaamolista 
löytyy osoitteesta: www.bpw.de/service/service-netz  
 

• Tarvittavien osien tilaamista varten, huoltokorjaamon on lähetettävä vaadituilla, yksilöivillä 
ajoneuvo- ja akselitiedoilla täytetty tiedonkeruulomake (Liite 2.) BPW:n maakohtaiselle 
organisaatiolle. Suomen osalta BPW Kraatz Oy:lle osoitteeseen tekniikka@kraatz.fi. Muualla 
kyseiselle maaorganisaatiolle tai osoitteeseen TS2-Serviceteam@bpw.de. 
 

• Korjaamon tulee toimittaa yllä mainitut tiedot BPW:lle, jotta BPW voi toimittaa 
tapauskohtaisesti tarvittavat oikeat osat. Korjaamon on täytettävä tiedonkeruulomake 
huolellisesti huoltotoimenpiteen yhteydessä. 
 
 

Kirje perävaunuomistajille 

https://kraatz.fi/varaosat-ja-huolto/bpw-huoltokampanja/
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(2) Raportoi jarrudynamometritestin tulos. 
 
Ajoneuvoille, joita vaihtoehto 2 koskettaa, tulee suorittaa jarrujen toimintatarkastus. 
Toiminnantarkastus tarkoittaa joko katsastuksen yhteydessä tai erikseen suoritettavaa 
jarrudynamometriajoa. Tarkemmin: 
 

• Jos Ajoneuvo on jo käynyt vuosikatsastuksesta, erillistä jarrudynamometri-testiä ei ole tarpeen 
suorittaa. Lähettäkää meille kopio katsastustodistuksesta ja jarrutestistä. 
 

• Jos vuosikatsastusta ei ole vielä suoritettu, pyydämme käyttämään ajoneuvon jarrutestissä ja 
lähettämään kopion testituloksesta meille 

 

• Kirjallisen testituloksen yhteydessä tulee lähettää kyseisen perävaunun valmistenumero 
sekä akseleiden sarjanumerot. 

 
Tämä huoltokampanja hoidetaan BPW Bergische Achsen Kommanditgesellschaft –yhtiön sekä heitä 
edustavien BPW –tytäryhtiöiden ja maahantuontiliikkeiden toimesta (Suomessa BPW Kraatz Oy / 
Ensiasennus).  Jos haluatte lisätietoa, ottakaa ystävällisesti yhteyttä BPW-edustajaan. 
 
Jos Ajoneuvo(t) ei ole enää teidän omistuksessanne, pyydämme ilmoittamaan uusien omistajien 
yhteystiedot meille. 
 
BPW on sopinut huoltokampanjan suorittamisesta German Federal Motor Transport Authority (KBA) – 
viranomaisten kanssa 
 
Olemme syvästi pahoillamme näistä välttämättömistä toimenpiteistä aiheutuvasta ylimääräisestä 
työstä teille ja yrityksellenne, minkä pyrimme omalla toiminnallamme kaikin tavoin minimoimaan. Jotta 
yhdessä kuitenkin voisimme varmistaa ajoneuvon käyttöturvallisuuden, tarvitsemme apuanne.  
Kiitämme jo etukäteen avustanne. 
 
Löydätte tarvittavat dokumentit alla olevasta linkistä 
 
URL-Link: https://www.bpw.de/servicemassnahme-ts2 
 
QR-Koodi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
 
Liitteet: 
 
Appendix 1 – Lista ajoneuvoista ja akseleista, sekä tieto tarvittavista jatkotoimenpiteistä. 
Appendix 2 – Tiedonkeruulomake 

https://www.bpw.de/servicemassnahme-ts2

